Fundação do ABC - AME Santos na qual 01 (uma) empresa apresentou sua proposta:
SABS SERV|ÇO DE ANESTESTA DA BATXADA SANTTSTA S/S.

Não havendo impedimento quanto à empresa, passamos a demonstrar os valores
constantes da proposta apresentada:

1) SABS SERVIÇO DE ANESTESIA DA BAIXADA SANTISTA S/S, no valor
mensal estimado de R$ 78.892,60 (setenta e oito mil, oitocentos e noventa e
dois reais e sessenta centavos), perfazendo um valor total anual estimado de
R$ 946.7íí,20 (novecentos e quarenta e seis mil, setecentos e onze reais e
vinte centavos).

Desta forma, é válida a continuidade do processo de contratação da empresa SABS
SERVIçO DE ANESTESIA DA BAIXADA SANTISTA S/S, conforme preconizado pelo